
1

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101

Diário Oficial
GOVERNO DO PIAUÍ

ANO LXXXVI - 128º DA REPÚBLICA

LEIS E DECRETOS

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



2

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



3

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



4

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



5

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



6

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101

Of. 329



7

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



8

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



9

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



10

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



11

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



12

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



13

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



14

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



15

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101



16

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 31 de maio de 2017 • No  101

PORTARIAS  E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO CENTRO DE PESQUISAS ECONÔMICAS E SOCIAIS DO
PIAUÍ – CEPRO

Of. 118

EXTRATO DE PORTARIAS

O Reitor, no uso das atribuições legais que lhe confere o
Estatuto da Universidade Estadual do Piauí, resolve:

PORTARIA Nº 0491, de 19 de maio de 2017 - Cessar os efeitos da
Portaria nº 0097, de 11 de janeiro de 2017, que nomeia NIZE DA
ROCHA SANTOS PARAGUASSU MARTINS, matrícula                nº
268867-9, para exercer o cargo de Coordenador do Curso de Licenciatura
Plena em Letras Português, Símbolo DAS-2, do Núcleo da UESPI, em
Pedro II, e a designa para atuar como Assessora Técnica da
Comissão Geral do Concurso Público/2017, para provimento de
cargos de docentes da Universidade Estadual do Piauí.

PORTARIA Nº 0492, de 19 de maio de 2017 - Cessar os efeitos da
Portaria nº 0851, de 20 de dezembro de 2016, que nomeia NIZE DA
ROCHA SANTOS PARAGUASSU MARTINS, matrícula nº 268837-9,
para exercer o cargo de Coordenador do Programa de Mestrado
Profissional em Letras – PROFLETRAS.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL  DO PIAUÍ - UESPI
GABINETE DA REITORIA

Of. 330


